Г Л А В А    Г О Р О ДА     С М О Л Е Н С К А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2015 № 38

О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разреше-

ния на условно разрешенный вид ис-

пользования земельного участка по

улице Генерала Лукина

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города

Смоленска, Порядком проведения публичных слушаний и опросов граждан в

городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии Смоленского город-

ского Совета III созыва от 28.02.2006 № 237,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 14 января 2016 года в 15.00 в конференц-зале Админи-

страции города Смоленска по адресу: город Смоленск, улица Октябрьской Ре-

волюции, дом 1/2 публичные слушания по вопросу предоставления разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью

1100 м2 с кадастровым номером 67:27:0013933:15, расположенного по адресу:

Смоленская область, город Смоленск, улица Генерала Лукина, в районе авто-

бусной остановки «Поляна», условно разрешенный вид использования – объек-

ты бытового обслуживания (включая бани) и объекты розничной торговли об-

щей площадью объектов капитального строительства более 300 м2, в связи с

предполагаемым строительством объекта торгово-бытового обслуживания об-

щей площадью 343,8 м2 (приложение).

2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комис-

сию по землепользованию и застройке города Смоленска, утвержденную по-

становлением Главы города Смоленска от 20.08.2007 № 451 «О комиссии по

землепользованию и застройке города Смоленска».

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смо-

ленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информа-

ции в течение 5 дней со дня его издания.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на

сайте Администрации города Смоленска в течение 5 дней со дня его издания.

5. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слуша-

ний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид ис-

пользования земельного участка, несет заинтересованное лицо, обратившееся с

заявлением о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

зования соответствующего земельного участка.

Н.Н. Алашеев

Приложение

к постановлению Главы

города Смоленска

от 22.12.2015 № 38

Схема расположения земельного участка по улице Генерала Лукина, в районе

автобусной остановки «Поляна»